
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相原　正裕 コース名

赤埴・ミネロウエストコース
主審 橘　良弘 スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 750m
競技委員長 渡部　研二 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-152/09

コースセッター 須佐　光夫
前走者 - A - 渡部　穂高
前走者 - B - 小野　岳陽
前走者 - C - 長谷部　宏仁
前走者 - D - 岡野　大我

旗門数 33(32) スタート時間 11:20
天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃

成年女子A F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 6 071009 伊　東　道　子 日本大学 53.28 0.00
2 2 070980 網　代　慈　子 東海大学 54.61 21.72
3 5 070994 伊　東　美衣子 東京女子体育大学 55.53 36.74
4 4 070985 上遠野　祐　佳 日本女子体育大学 56.28 48.99
5 3 070931 石　川　沙亜弥 神奈川大学 59.29 98.14

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
1 071019 橘　　　つぐみ 東北福祉大学

DISQUALIFIED 0

技術代表 相原　正裕

20-01-2012 / 猪苗代スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第64回福島県総合体育大会

スキー競技会

福島県/猪苗代町

女子 大回転



成年女子B F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 11 071296 田部井　裕　美 あるぱいんＳＣ 57.31 65.81

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 相原　正裕

20-01-2012 / 猪苗代スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 6 071009 伊　東　道　子 日本大学
2 2 070980 網　代　慈　子 東海大学 24.03 24.03 21.72
3 5 070994 伊　東　美衣子 東京女子体育大学 200.00 36.74
4 4 070985 上遠野　祐　佳 日本女子体育大学 200.00 48.99
5 11 071296 田部井　裕　美 あるぱいんＳＣ 116.21 116.21 65.81
6 3 070931 石　川　沙亜弥 神奈川大学 75.26 75.26 98.14

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 2 070980 網　代　慈　子 東海大学 24.03
DNF 1 071019 橘　　　つぐみ 東北福祉大学 47.78

6 3 070931 石　川　沙亜弥 神奈川大学 75.26
5 11 071296 田部井　裕　美 あるぱいんＳＣ 116.21

200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 463.28

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 615.50
該当選手のレースポイント (C) 271.40

--------------------------------------------

--------------------------------------------

第64回福島県総合体育大会

スキー競技会

福島県/猪苗代町

女子 大回転

ペナルティーポイント計算表



ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 80.738

四捨五入 80.74
ペナルティ計算値 80.74

適用ペナルティ 80.74

技術代表 相原　正裕

20-01-2012 / 猪苗代スキー場 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



成年男子A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相原　正裕 コース名

赤埴・ミネロウエストコース
主審 橘　良弘 スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 750m
競技委員長 渡部　研二 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-152/09

コースセッター 猪股　俊伸
前走者 - A - 渡部　穂高
前走者 - B - 長谷部　宏仁
前走者 - C - 岡野　大我
前走者 - D - 渡部　大輝
前走者 - E - 杉山　冬美

旗門数 32(31) スタート時間 11:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 3 072654 井　上　賢之介 早稲田大 50.27 0.00
2 5 072715 山　田　隆　太 専修大学 51.37 19.04
3 2 072394 角　間　亮　太 大東文化大学 51.58 22.67
4 6 072553 大　山　　　亮 近畿大学 51.81 26.65
5 10 072115 大　澤　　　允 ＡＩＺＵ　Ｓ．Ｒ．Ｔ 52.70 42.05
6 7 071821 渡　邉　　　充 Ｔｅａｍ．フライハイ 53.21 50.88
7 1 072833 菊　地　浩　輔 駿河台大学 53.71 59.53
8 9 072395 菊　地　　　亮 日本体育大学 53.77 60.57
9 4 073350 鹿　野　颯　太 チームＫＩＭＵＲＡ 58.97 150.57

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
8 073334 田　村　　　仁 田島スキークラブ

19-02-2012 / 猪苗代スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第64回福島県総合体育大会

スキー競技会

福島県/猪苗代町

男子 大回転



成年男子A

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 相原　正裕

19-02-2012 / 猪苗代スキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第64回福島県総合体育大会

スキー競技会

福島県/猪苗代町



成年男子B

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相原　正裕 コース名

赤埴・ミネロウエストコース
主審 橘　良弘 スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 750m
競技委員長 渡部　研二 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-152/09

コースセッター 猪股　俊伸
前走者 - A - 渡部　穂高
前走者 - B - 長谷部　宏仁
前走者 - C - 岡野　大我
前走者 - D - 渡部　大輝
前走者 - E - 杉山　冬美

旗門数 32(31) スタート時間 11:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 11 070340 新　國　健　道 只見スキーチーム 52.26 0.00
2 16 071551 湯　田　浩　和 田島スキークラブ 53.68 23.64
3 15 073374 中　嶋　希　望 アルツスキークラブ 53.79 25.47
4 14 070859 五十嵐　　　大 猪苗代ＳＣ 54.35 34.79
5 13 070355 星　　　勝　行 田島スキークラブ 54.47 36.79
6 12 071570 駒　場　史　隆 Ｔｅａｍ．フライハイ 54.61 39.12

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 相原　正裕

19-02-2012 / 猪苗代スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第64回福島県総合体育大会

スキー競技会

福島県/猪苗代町

男子 大回転



成年男子C

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相原　正裕 コース名

赤埴・ミネロウエストコース
主審 橘　良弘 スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 750m
競技委員長 渡部　研二 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-152/09

コースセッター 猪股　俊伸
前走者 - A - 渡部　穂高
前走者 - B - 長谷部　宏仁
前走者 - C - 岡野　大我
前走者 - D - 渡部　大輝
前走者 - E - 杉山　冬美

旗門数 32(31) スタート時間 11:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 22 070341 渡　辺　　　淳 北芝電機（株）スキー 53.66 0.00
2 26 070114 湯　田　賢　史 田島スキークラブ 54.02 5.84
3 35 070878 木　村　邦　裕 チームＫＩＭＵＲＡ 54.14 7.78
4 29 070106 阿　部　　　哲 Ｔｅａｍ．フライハイ 54.60 15.24
5 42 070113 星　　　大　輔 檜枝岐スキークラブ 54.99 21.56
6 23 072798 伊　藤　幸　治 福島県障害者スキー協 55.10 23.35
7 31 070654 手代木　伸　之 あるぱいんＳＣ 55.32 26.91
8 21 070024 平　野　清　和 富士通会津スキークラ 55.35 27.40
9 30 072037 石　橋　智　之 チームＫＩＭＵＲＡ 55.81 34.86

10 28 070103 遠　藤　　　悟 茂木スキークラブ 56.25 41.99
11 27 071465 萬　實　鉄　彦 伊南スキークラブ 56.63 48.15
12 33 071487 石　井　亮　一 ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ 56.97 53.67
13 24 072925 目　黒　英　樹 喜多方スキークラブ 57.06 55.12
14 25 071361 高　橋　幸　一 二本松スキークラブ 57.30 59.02
15 34 070192 室　井　宏　文 白河レーシング 57.51 62.42

19-02-2012 / 猪苗代スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第64回福島県総合体育大会

スキー競技会

福島県/猪苗代町

男子 大回転



成年男子C

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 36 071169 齋　藤　貞太郎 福島県マスターズスキ 57.77 66.64
17 37 072875 佐　藤　純　一 本宮スキークラブ 59.58 95.98
18 40 071853 秋　田　秀　行 コパンヴェールスキー 59.82 99.87
19 38 070396 渡　辺　　　高 コパンヴェールスキー 1:00.61 112.68
20 32 070554 杉　本　薫　大 柳津スキークラブ 1:01.58 128.41
21 39 072283 橋　本　修　喜 福島県マスターズスキ 1:02.25 139.27

DID NOT START 3
41 071476 大　堀　裕　司 ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ
43 070720 後　藤　秀　人 高湯スキークラブ
44 073369 大　塩　健　司 ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 相原　正裕

19-02-2012 / 猪苗代スキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第64回福島県総合体育大会

スキー競技会

福島県/猪苗代町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 072654 井　上　賢之介 早稲田大 14.16 14.16 0.00
2 5 072715 山　田　隆　太 専修大学 32.56 32.56 19.04
3 2 072394 角　間　亮　太 大東文化大学 41.14 41.14 22.67
4 6 072553 大　山　　　亮 近畿大学 13.58 13.58 26.65
5 11 070340 新　國　健　道 只見スキーチーム 61.40
6 10 072115 大　澤　　　允 ＡＩＺＵ　Ｓ．Ｒ．Ｔ 41.57 41.57 42.05
7 7 071821 渡　邉　　　充 Ｔｅａｍ．フライハイ 106.60
8 22 070341 渡　辺　　　淳 北芝電機（株）スキー 81.92
9 16 071551 湯　田　浩　和 田島スキークラブ 139.75

10 1 072833 菊　地　浩　輔 駿河台大学 65.28

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

4 6 072553 大　山　　　亮 近畿大学 13.58
1 3 072654 井　上　賢之介 早稲田大 14.16

DNF 8 073334 田　村　　　仁 田島スキークラブ 23.41
2 5 072715 山　田　隆　太 専修大学 32.56
3 2 072394 角　間　亮　太 大東文化大学 41.14

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 124.85

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 143.01
該当選手のレースポイント (C) 110.41

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 15.745

四捨五入 15.75
ペナルティ計算値 15.75

ミニマムペナルティ 23.41
適用ペナルティ 23.41

技術代表 相原　正裕

19-02-2012 / 猪苗代スキー場 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

第64回福島県総合体育大会

スキー競技会

福島県/猪苗代町

男子 大回転



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相原　正裕 コース名

赤埴・ミネロウエストコース
主審 橘　良弘 スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 750m
競技委員長 渡部　研二 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-152/09

コースセッター 須佐　光夫
前走者 - A - 渡部　大輝
前走者 - B - 酒井　晴加
前走者 - C - 目黒　綾菜
前走者 - D - 杉山　冬美

旗門数 33(32) スタート時間 11:35
天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 31 071155 猪　俣　美　彩 猪苗代高校 55.22 0.00
2 21 071061 中　丸　茉　祐 南会津高校 55.60 5.99
3 34 071221 中　丸　菜　緒 南郷中学校 57.67 38.60
4 30 071194 渡　辺　智　子 若松商業高校 58.47 51.20
5 26 071083 土　屋　美　咲 会津学鳳高校 58.58 52.94
6 28 071136 渡　部　沙　羅 若松商業高校 59.60 69.01
7 22 071214 佐　藤　　　葵 葵高校 59.87 73.26
8 33 071205 鈴　木　　　恋 熱塩加納スキースポー 1:00.30 80.04
9 23 071173 渡　部　麻　結 会津工業高校 1:00.50 83.19

10 27 071184 藤　田　夏　南 会津工業高校 1:00.62 85.08
11 24 071148 渡　辺　奈々恵 安達高校 1:01.90 105.24
12 29 071130 星　　　彩　香 南会津高校 1:03.60 132.03
13 25 071243 渡　辺　　　晶 安達高校 1:07.42 192.21
14 35 071163 早　川　いつき 安達高校 1:08.14 203.56

20-02-2012 / 猪苗代スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第64回福島県総合体育大会

スキー競技会

福島県/猪苗代町

女子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 1
32 071226 田　村　　　圭 葵高校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 相原　正裕

20-02-2012 / 猪苗代スキー場 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第64回福島県総合体育大会

スキー競技会

福島県/猪苗代町



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 31 071155 猪　俣　美　彩 猪苗代高校 60.31 60.31 0.00
2 21 071061 中　丸　茉　祐 南会津高校 46.80 46.80 5.99
3 34 071221 中　丸　菜　緒 南郷中学校 65.34 65.34 38.60
4 30 071194 渡　辺　智　子 若松商業高校 64.54 64.54 51.20
5 26 071083 土　屋　美　咲 会津学鳳高校 67.92
6 28 071136 渡　部　沙　羅 若松商業高校 81.51
7 22 071214 佐　藤　　　葵 葵高校 106.68
8 33 071205 鈴　木　　　恋 熱塩加納スキースポー 121.91
9 23 071173 渡　部　麻　結 会津工業高校 57.35 57.35 83.19

10 27 071184 藤　田　夏　南 会津工業高校 106.86

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 21 071061 中　丸　茉　祐 南会津高校 46.80
9 23 071173 渡　部　麻　結 会津工業高校 57.35
1 31 071155 猪　俣　美　彩 猪苗代高校 60.31
4 30 071194 渡　辺　智　子 若松商業高校 64.54
3 34 071221 中　丸　菜　緒 南郷中学校 65.34

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 294.34

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 294.34
該当選手のレースポイント (C) 178.98

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 40.970

四捨五入 40.97
ペナルティ計算値 40.97

ミニマムペナルティ 57.35
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 57.35

技術代表 相原　正裕

20-02-2012 / 猪苗代スキー場 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相原　正裕 コース名

赤埴・ミネロウエストコース
主審 橘　良弘 スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 800m
競技委員長 渡部　研二 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-152/09

コースセッター 須佐　光夫
前走者 - A - 渡部　穂高
前走者 - B - 小野　岳陽
前走者 - C - 長谷部　宏仁
前走者 - D - 岡野　大我

旗門数 33(32) スタート時間 11:59
天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 58 072827 菊　地　拓　也 若松商業高校 54.00 0.00
2 59 072855 大　塚　　　恵 会津学鳳高校 55.20 19.33
3 55 073007 齋　藤　颯　太 葵高校 55.30 20.94
4 62 073071 五十嵐　達　徳 南会津高校 55.45 23.36
5 65 073028 長谷部　尚　仁 フォーチュンスポーツ 55.66 26.74
6 70 073092 土　橋　銀　平 南郷中学校 55.91 30.77
7 61 072929 小　野　耕　陽 南会津高校 56.26 36.41
8 56 073099 目　黒　　　郷 只見町スキースポーツ 56.53 40.76
9 57 072965 倉　上　勇　希 葵高校 56.55 41.08

10 63 073039 平　野　　　亨 南会津高校 56.78 44.79
11 66 073115 菊　地　大　樹 たかつえレーシング 56.89 46.56
12 51 073049 鈴　木　晴　貴 南会津高校 56.92 47.04
13 68 073058 鈴　木　達　也 南会津高校 56.95 47.53
14 52 072977 湯　田　航　大 南会津高校 57.00 48.33
15 72 073017 羽　賀　悠　稀 猪苗代高校 57.05 49.14
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 64 072973 村　上　健　朗 橘高校 57.87 62.35
17 74 073102 坂　本　直　俊 あるぱいんＪＳＣ 58.04 65.09
18 76 073105 星　　　倭　人 檜枝岐スポーツ少年団 58.51 72.66
19 75 073032 星　　　悠　磨 南会津高校 58.83 77.82
20 67 073097 星　　　広　幸 檜枝岐スポーツ少年団 58.91 79.11
21 69 072933 木　津　誠　也 会津高校 59.02 80.88
22 73 073121 星　　　　　航 若松商業高校 59.72 92.16
23 54 072828 渡　部　勇太朗 川口高校 59.86 94.41
24 71 073079 星　　　将　斗 檜枝岐スポーツ少年団 1:02.04 129.53

DID NOT START 2
53 072706 五十嵐　陽　汰 会津工業高校
60 072826 大　山　　　瑠 猪苗代高校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 相原　正裕
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 58 072827 菊　地　拓　也 若松商業高校 32.00 32.00 0.00
2 59 072855 大　塚　　　恵 会津学鳳高校 46.73 46.73 19.33
3 55 073007 齋　藤　颯　太 葵高校 65.79
4 62 073071 五十嵐　達　徳 南会津高校 63.89 63.89 23.36
5 65 073028 長谷部　尚　仁 フォーチュンスポーツ 76.90
6 70 073092 土　橋　銀　平 南郷中学校 87.44
7 61 072929 小　野　耕　陽 南会津高校 50.11 50.11 36.41
8 56 073099 目　黒　　　郷 只見町スキースポーツ 73.50
9 57 072965 倉　上　勇　希 葵高校 77.65

10 63 073039 平　野　　　亨 南会津高校 55.87 55.87 44.79

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 58 072827 菊　地　拓　也 若松商業高校 32.00
2 59 072855 大　塚　　　恵 会津学鳳高校 46.73
7 61 072929 小　野　耕　陽 南会津高校 50.11

10 63 073039 平　野　　　亨 南会津高校 55.87
4 62 073071 五十嵐　達　徳 南会津高校 63.89

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 248.60

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 248.60
該当選手のレースポイント (C) 123.89

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 37.331

四捨五入 37.33
ペナルティ計算値 37.33

ミニマムペナルティ 23.41
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 37.33

技術代表 相原　正裕

20-02-2012 / 猪苗代スキー場 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

第64回福島県総合体育大会

スキー競技会

福島県/猪苗代町

男子 大回転


	Sheet1
	成年男子
	Sheet1

	成年男子
	Sheet1

	成年男子
	Sheet1

	成年男子ペナルティー
	Sheet1

	少年女子
	Sheet1

	少年女子ペナルティー
	Sheet1

	少年男子
	Sheet1

	少年男子ペナルティー
	Sheet1


